
[image: image1.png]









 PRZEWODNICZĄCY




Krajowej Rady Radiofonii





i Telewizji
D E C Y Z J A  Nr DK – 057/2002 – 1/095/P

z dnia 14 marca 2002 roku

w sprawie zmiany Koncesji Nr 095/P/2002-R z dnia 25 stycznia 2002 roku

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 roku o radiofonii i telewizji (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 101, poz. 1114) i art. 56 §2, art. 57,
art. 48 §1 pkt 1 i art. 207 ustawy Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 1997 r. Nr 137, poz. 926 późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 22 stycznia 2002 roku Wojciecha Jerzego Jaworskiego zamieszkałego w Węgrzcach oraz na podstawie Uchwały Nr 95/2002 z dnia 22 lutego 2002 roku Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji,

postanawia się  

rozłożyć opłatę określoną w decyzji Przewodniczącego KRRiT Nr 095/P/2002-R z dnia 25 stycznia 2002 roku na dwadzieścia cztery miesięczne raty i ustalić opłaty prolongacyjne, płatne w następujących wysokościach i terminach:

1 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 0 złotych (słownie: zero złotych) płatne do dnia 26 marca 2002 roku.

2 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 92,80 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 kwietnia 2002 roku.

3 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 182,60 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt dwa złote i sześćdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 maja 2002 roku.

4 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 275,30 złotych (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć złotych i trzydzieści groszy) płatne do dnia 26 czerwca 2002 roku.

5 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 365,10 złotych (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć złotych i dziesięć groszy) płatne do dnia 26 lipca 2002 roku.

6 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 457,90 złotych (słownie: czterysta pięćdziesiąt siedem złotych i dziewięćdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 sierpnia 2002 roku.

7 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 550,70 złotych (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych i siedemdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 września 2002 roku.

8 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 640,60 złotych (słownie: sześćset czterdzieści złotych i sześćdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 października 2002 roku.

9 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 733,20 złotych (słownie: siedemset trzydzieści trzy złote i dwadzieścia groszy) płatne do dnia 26 listopada 2002 roku.

10 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 823,00 złotych (słownie: osiemset dwadzieścia trzy złote) płatne do dnia 26 grudnia 2002 roku.

11 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 915,80 złotych (słownie: dziewięćset piętnaście złotych i osiemdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 stycznia 2003 roku.

12 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.008,60 złotych (słownie: tysiąc osiem złotych i sześćdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 lutego 2003 roku.

13 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.092,40 złotych (słownie: tysiąc dziewięćdziesiąt dwa złote i czterdzieści groszy) płatne do dnia 26 marca 2003 roku.

14 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.185,10 złotych (słownie: tysiąc sto osiemdziesiąt pięć złotych i dziesięć groszy) płatne do dnia 26 kwietnia 2003 roku.

15 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.274,90 złotych (słownie: tysiąc dwieście siedemdziesiąt cztery złote i dziewięćdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 maja 2003 roku.

16 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.367,70 złotych (słownie: tysiąc trzysta sześćdziesiąt siedem złotych i siedemdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 czerwca 2003 roku.

17 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.460,50 złotych (słownie: tysiąc czterysta sześćdziesiąt złotych i pięćdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 lipca 2003 roku.

18 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.550,30 złotych (słownie: złotych i groszy) płatne do dnia 26 sierpnia 2003 roku.

19 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.643,00 złotych (słownie: tysiąc sześćset czterdzieści trzy złote) płatne do dnia 26 września 2003 roku.

20 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.732,80 złotych (słownie: tysiąc siedemset trzydzieści dwa złote i osiemdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 października 2003 roku.

21 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.825,60 złotych (słownie: tysiąc osiemset dwadzieścia pięć złotych i sześćdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 listopada 2003 roku.

22 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 1.915,30 złotych (słownie: tysiąc dziewięćset piętnaście złotych i trzydzieści groszy) płatne do dnia 26 grudnia 2003 roku.

23 rata wysokości 8.091,70 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 2.008,20 złotych (słownie: dwa tysiące osiem złotych i dwadzieścia groszy) płatne do dnia 26 stycznia 2004 roku.

24 rata wysokości 8.090,90 (słownie: osiem tysięcy dziewięćdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt groszy), opłata prolongacyjna w wysokości 2.100,70 złotych (słownie: dwa tysiące sto złotych i siedemdziesiąt groszy) płatne do dnia 26 lutego 2004 roku.

U z a s a d n i e n i e

Wojciech Jerzy Jaworski zamieszkały w Węgrzcach uzyskał w dniu 25 stycznia 2002 roku koncesję Nr 095/P/2002-R na rozpowszechnianie programu radiowego pod nazwą „Radio ALFA”.

 Zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej koncesji termin wniesienia opłaty koncesyjnej określony został na dzień 26 marca 2002 roku. 

Kwotę opłaty za udzielenie koncesji Nr 095/P/2002-R w wysokości 194.200 złotych obliczono na podstawie § 4 w zw. z § 1 ust. 1 rozporządzenia Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 4 lutego 2000 roku w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych (Dz.U. Nr 12, poz. 153, zm.: Dz.U. z 2000 roku, Nr 90, poz. 1007).


Pismem z dnia 28 stycznia 2002 roku Koncesjonariusz wystąpił o rozłożenie opłaty za udzielenie koncesji na 24 miesięczne raty. Wnioskodawca wskazał, że wolę rozłożenia opłaty koncesyjnej na raty Wnioskodawca zawarł we wniosku o udzielenie koncesji i w nawiązaniu do powyższego oświadczenia Koncesjonariusz zwrócił się do KRRiT z prośbą o rozłożenie w/w opłaty na 24 raty miesięczne.


Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji postanowiła pozytywnie rozpatrzyć wniosek Koncesjonariusza.

Zgodnie z art. 56 § 1 Ordynacji podatkowej stawka odsetek za zwłokę wynosi 200% podstawowej stopy oprocentowania kredytu lombardowego, ustalanej przez Prezesa Narodowego Banku Polskiego.

 
Ponadto zgodnie z art. 57 Ordynacji podatkowej w przypadku wydania decyzji o odroczeniu terminu wniesienia opłaty koncesyjnej ustala się opłatę prolongacyjną, której stawka wynosi 50% obliczanej na podstawie art. 56 § 3 stawki odsetek za zwłokę. 

Wobec tego należało postanowić jak na wstępie.

Stronie przysługuje prawo do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy do Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w terminie czternastu dni od daty otrzymania decyzji. 








  Juliusz BRAUN

Otrzymują :

1. Wojciech Jerzy Jaworski zamieszkały w Węgrzcach;

2. a/a.

1
5

_1023089173.doc
[image: image1.png]/ /,%\\\

...w«

RN mg)ww.%mwuv%

.
<2 K .
\, uﬂ/ b

\ez/







